

Årsredovisning

för

AB Style Education Stockholm

556802-3393

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Argan Melkemichel, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för AB Style Education Stockholm avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver frisörskola och frisörsalong i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Style Education Sweden AB 556798-5113.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 48% mot föregående år. Verksamheten har utökat samarbete med ytterligare skolor och det har inneburit fler elever.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 757	13 384	15 244	14 565
Resultat efter finansiella poster	4 388	684	320	1 598
Soliditet (%)	53	21	63	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	379 797	422 131	901 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		422 131	-422 131	0
Årets resultat			3 465 477	3 465 477
Belopp vid årets utgång	100 000	801 928	3 465 477	4 367 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	801 927
årets vinst	3 465 477
	4 267 404
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	267 404
	4 267 404

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 757 174	13 383 787
Övriga rörelseintäkter		469 003	1 126 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 226 177	14 510 072
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 327 837	-654 213
Övriga externa kostnader		-6 265 375	-5 684 125
Personalkostnader	2	-8 154 719	-7 406 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 718	-97 718
Summa rörelsekostnader		-15 845 649	-13 842 926
Rörelseresultat		4 380 528	667 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 095	17 867
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	-566
Summa finansiella poster		7 647	17 301
Resultat efter finansiella poster		4 388 175	684 447
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-147 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-147 000
Resultat före skatt		4 368 175	537 447
Skatter			
Skatt på årets resultat		-902 698	-115 316
Årets resultat		3 465 477	422 131

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	112 266	209 984
Summa materiella anläggningstillgångar		112 266	209 984
Summa anläggningstillgångar		112 266	209 984
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		174 743	115 554
Summa varulager		174 743	115 554
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 683	146 614
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Övriga fordringar		168	348 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 534 598	1 641 747
Summa kortfristiga fordringar		2 622 449	2 236 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 329 838	1 815 349
Summa kassa och bank		5 329 838	1 815 349
Summa omsättningstillgångar		8 127 030	4 167 840
SUMMA TILLGÅNGAR		8 239 296	4 377 824

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

801 927

379 797

Årets resultat

3 465 477

422 131

Summa fritt eget kapital

4 267 404

801 928

Summa eget kapital

4 367 404

901 928

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 019

32 987

Skulder till koncernföretag

2 567 000

2 647 000

Skatteskulder

426 611

0

Övriga skulder

399 927

430 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

388 335

365 878

Summa kortfristiga skulder

3 871 892

3 475 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 239 296

4 377 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	495 000	495 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 000	495 000
Ingående avskrivningar	-495 000	-495 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-495 000	-495 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	839 992	839 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	839 992	839 992
Ingående avskrivningar	-630 008	-532 290
Årets avskrivningar	-97 718	-97 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-727 726	-630 008
Utgående redovisat värde	112 266	209 984

Stockholm 2024-12-10

Argan Melkemichel
Argan Melkemichel

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

Niklas Makal
Niklas Makal
Auktoriserad revisor
